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Yamaha MT-07 35kW - til A2 kørekort
Pris kr. 97.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   2026 Prod. år   - Modelår   2026
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Street, 689 ccm, 48 HK, 24.4 km/l. Nypris kr. 97.990, 35kW udgave til A2 mellem motorcykelkørekort. MT-07 har med god grund været
blandt Europas bedst sælgende motorcykler siden lanceringen. Den leverer en af de reneste og mest spændende køreoplevelser, inspireret
af de subkulturer af kørere, der findes i byens gader i Japan. MT-07 er berømt for sin lette vægt, adrætte køreegenskaber og
momentstærke CP2-motor og er nu mere slagkraftig end nogensinde. Denne seneste udvikling omfatter ny stil, stel-/affjedringsopdateringer
og teknologier der yderligere forbedrer køreoplevelsen, samtidig med at den ikke forringer det, der har gjort MT-07 til en af de vigtigste
motorcykler i det sidste årti: Sjov, der får dig til at smile. Den nyeste MT-07 har de højeste specifikationer til dato, inklusive radialt
monterede forbremsecalipere, 41 mm upside-down forgaffel og SpinForged-letvægtshjul. Dette bidrager til en motorcykel med øget
adræthed, mens den innovative, akustiske forstærkerteknologi optimerer indsugningslyden og slipper det berømte CP2-growl løs for den
mest engagerende og medrivende kørsel endnu. Det kompakte, nye look er indbegrebet af MT-07's minimalistiske karakter med en ændret
og mere kraftfuld kørestilling og en unik identitet, som drives af den minimalistiske LED-forlygte. Med ingeniørarbejde og design i perfekt
harmoni er der intet blevet føjet til MT-07, medmindre det virkelig øger køreoplevelsen. Resultatet er en motorcykel, som er hurtig og adræt,
men stadig går til den, og som bringer Dark Side of Japan-attituden op på et helt nyt niveau. - Helt nyt minimalistisk design - Elektronisk
gasspjæld - Yamaha Ride Control (YRC drive modes) - Traction control System - Akustisk forstærkende teknologi - Justerbar affjedring, der
reagerer hurtigt - 41mm upside-down forgaffel - SpinForged letvægtsfælge - 5" TFT farvedisplay med smartphone tilslutning - Navigation
via Garmin StreetCross app - Momentstærk 689cc EU5+ CP2-motor - Fremragende kørestilling - Dobbelte radialt monterede skivebremser
med 4-stemplet bremsekalibere - Nye intuitive kontakter og blinklys der slukker selv - ABS bremser - A2 kørekort muligt Fås i farverne: Ice
Storm, Icon Blue & Tech Black 


